
go P. KrBnitz, 3, K. Korzeniewski, obecnie" 
Szymankiewicz, kopalnia Renard, 4, Jan Grzy
wacz, 5, Emil Wlnter-Ntwka, i s, Henryk 
W arszaw ski — wszyscy poczta Sosnowiec.

Niecierpliwie, oczekujący informacji
Start/ s tra śa k .

Sosnowiec.

Z bliska i z  daleka.
— W Chełmie, trzech młodych ładzi da

ło trzy wystrzały z rewolwerów sysL Brownin
ga do siedzącego na schodach przed mieszka
niem strażnika ziemskiego Łaca. Dwie knle 
trafiły i przeszyły Łacowi biodro. Łac stcelał 
również z rewolweru, lecz chybił; jednocześnie 
aniony został w rękę jakiś przechodzień, któ
ry rozmawiał z Łeeem,

— W Łodzi, w ogrodzie majstrów tkac
kich, zebrało się około 2tl fabrykantów płussi, 
w eelu naradzenia się z delegatami robotników. 
Ponieważ zebranie nie było zapowiedziane, 
przybyła pelicja i wszystkim odprowatMa tło 
cyrkułu, skąd, po spisaniu nazwisk, wypusz
czono ich na wolność.

— Pisaliśmy, że rnnęia wieża na kościele 
pc-bemardyńsJdm w Piotrkowie: tymczasem 
„Tydzień- o tym wypadku pisze: Podczas bu
rzy szalejącej nad Piotrkowem d. 19 b. m. je
den piorun uderzył w stodołę pod Szczekaclcą, 
dragi zaś w gmach po-Beraardyńsid. Zatiiła. 
się widocznie jedna z belek w ½eży. to też 
w 1 i pół godziny później, pasmo dymu. wydo
bywające się z okna wieży, zaalarmowało" są
siednich mieszkańców. Straż w jednej chwili 
ngasiła ogień w zarodku.

— Zaprzeczają też telegramowi Agencji 
petersburskiej o napadzie na plebanię parafii 
św. Piotra i Pawła w Wilnie. Probosraz tam
tejszy żadnemu wypadkowi nie uległ.

Telegramy.
Komunikat urzędowy,

PETERSBURG, 26 TAP. Na posiedzenia 
rady ministrów w duiu 24 Mpea rozpoznawano 
i przyjęto przedstawienia głównego zarządzają
cego sprawami rolnictwa o wyjednanie N a j
wyższego pozwolenia na pozostawienie do d. 14 
stycznia 1910 do rozporządzenia departamentu 
leśnego kapitału 1 milj. rb.. pożyczonego a mi- 
nisteijnm spraw wewnętrznych na czas do dnia
14 stycznia 1908 z sum dobroczynności pow
szechnej, na przeprowadzenie robót publicznych 
w miejscowościach, nawiedzonych przez nieuro
dzaj. Bez przedłużenia tego terminu, mnsiano- 
by już obecnie przystąpić do stopniowego 
BBniejsaenia operacji leśnych, aby w ezssie 
właściwym do r. 190S odzyskać włożone w nie 
fundusze, a tymczasem, ze względu na stosun
ki obecne, należy nietylko nie zmniejszać ro
bót ptrbłieznych,- ale przeciwnie powiększyć je« 
tam, gdzie były dokonywane do tej pory (w 
is  ęaneniisdi) i rozszerzyć na nowe okręgi, 
nawiedzone przez nieurodzaj.

. Prócz tego przyjęto następujące przedsta
wienia:

1) ministra skarbu co do utworzenia o- i 
sobnej komisji, złożonej z  przedstawicieli właś-; 
awyetrźamjdów" rkontfoli państwa, dla ros- 
peznania zmniejszenia w budżecie państwa wy- - 
datków, które zarząd skarbu przeznacza na wy. * 
"konanie prawa z d. 3 iipca r.b. o asygnowanin s 
oszczędności w budżecie na rok 1906 nadzwy- >; 
czajnego kredytu pozabudżetowego w kwocie t
15 miij. rb. na załatwienie w bieżącym seme-

nege po zbieraiącem się obecnie w Brukseli, 
czwartego międzynarodowego Towarzystwa ba

dania materjałów w Petersburgu:
.») głównego zarządzającego sprawami 

rolnictwa o dostarczenie stacji klimatycznej w 
bagrach funduszów na jej utrzymacie i na dal
sze udoskonalenie w drodze pozwolenia na o- 
gtoszenie sprzedaży przez licytację, a gdyby ta 
się me udała, na sprzedaż w drodze gośpodar- 
ezej dziesięcioletnich budżetowych porebów 
drzewa z lasu gagryńskiego, w gub. czarno- 
morskiej; dochody z eksploatacji tego lasu two- 
rzą specjalny fundusz stacji.

Sytuacja,
PETERbBUEG, 26 TAP. Członkowie Rady 

państwa z wyboru: od akademii Werninskit,
Łappo-Danilewski, prof. Bagalej, jak  również 
Pereleszin, Szjszkow i Wykowski oświadczyli 
prezesowi Rady. że zrzekli się mandatów człon
ków Rady państwa. Według otrzymanych wia- 
aomosci, zrzekli się również mandatów nieo
becni. rektor uniwersytetu petersburskiego 
Dorgman i akademik' Szaehmatow.

PETERSBURG, 26 TAP. 2ami&st"dzien- 
nisa „Obryw* wyszedł wczoraj vNaród“5ezwto
cznie skonfiskowany. Zamiast „Strana“ wyj
dzie w tych dniach „R&wienstwo*.

PETERSBURG, 26 TAP. Wiadomość 
..Straży1* o aresztowaniu, członków Diuny pań
stwowej jest nieprawdziwa; nikt z posłów nie 
óył aresztowany.

Eh ATER YN OSŁA W , 26 TAP. Manifest 
o rozwiązaniu Dumy państwowej przyjęto spo- 
kojrde. Partje skrajne nawołują ludność, aby 
powstrzymała się od wzburzenia.

CZ\ TA. 26 TAP. W Wierchnieudinsku 
zawieszono na czas stanu wojennego gazetę 
-Bajkaiskaja wojna“.

Konfiskata.
MOSKWA 25 TAP. Skonfiskowano nu

mer „Reskich wiedomosiiej“ za wydrukowa
nie urywku odezwy członków Dumv do na
rodu.

Demonstracja.
KRÖNSZTADT, *26 TAP. Robotnicy por

towi wieczorem urządzili demonstrację. Nama
wiający ich do rozejścia sie rotmistrz żandar- 
merji Rakicki został raniony w głowę kamie
niem. poczerń, upadł i odniósł poważne obraże
nia ciała. Manifestanci rozeszli się.

Bomby.
KOWNO 26 TAP. Na przedmieściu Alek- 

sota policja wykryła skład bomb; znaleziono dwie 
bomby i materjał do przygotowania siedmiu, 
tudzież ładunki karabinowe. Aresztowano dwie

’ ii Rozruchy agrarne.
O DOJE W, 26 TAP. W powiecie tutejszym 

wzmogły się rozruchy agrarne. Wostataich 
czssaen wynikły rozruchy w mąjątbach Malnie- 
wa, Szczerbakowa, Czemowa, migowa. Ostat
niemu chłopi popalił stodoły ze zbożem. Z na
dejściem sprawmka meh nstał. Aresztowano

— *—     ■
^ y ^ p iS T E R rä O S L A W . 26 TAP. Rozpoczę

te w »siole Terebom rozruchy agrarne przerwa
ne zostały przez przybyłych kozaków z Alek
sandrowska. Prow ^T^rarosztow ano.
" * T T T ^ ^ M p o m te ."

. WARSZAWA, 26 TAP. Pociąg osobowy, 
dążący dziś z Iwangrodn do Warszawy, był za
trzymany pomiędzy Celestynowem a Otwo
ckiem.

Czterdziesta ludzi, nzbrojonyeh w bran- 
— — ua. n uumąuju. ocłuc , mngi i karabiny, rzneiło się na brankard, w
«tn». potrzeb obsiewanych, i żywnościowych - którym wieziono pieniądze, zainkasowane na 
ludności gubemji, które nawiedzone są przez I różny eh stacjach.
nieurodzaj, 1......... łT-------

spraw wewnętrznych o asy- 
>. na wynagrodzenia włościa-

• Napastnicy odczepili parowóz od brankar- 
, dn, wypuścili parę, zabili podoficera żandar- 
i meóL Miszcaenko i'rozbili drągami żelaznymi 

imdBi, z których zabrali 15,000 rb., poczem u-

Zawezwany parowóz doprowaddł pociąg do 
_2§EE8E,r

12) ministra 
gnoWamn 3.300 rb. LU', wyuagratzzema włusoia-
Bom w powiatach biełozierskiin i kiryłowskim, 
w  gub. nowogrodzkiej, strat, poniesionych sku
tk ie m .z^p im iia ich  gnmtów. r .  . 1903 i  1905, z 
Powodn priebndowy szinz w systemie Mazyj- 
stim , ę przeniesieniem tego wydatku do ogól- 
ńych pozoetałości w budżecie bieżącym mini-
steijinn konnmikaqji; ......

3) ministra spraw-wewnętrznych o 
jednanie. Nąjwyższego.pozwoIenia naprzyj™ ««,ssssrsaSsśsiSarscB:
w  stanie wojennym naczelnictwa .miejskiego
sewastopołśkiegB prawa Zwierzchnika wojsko
wego, tudzież osobnych praw i obowiązków or
ganów administracyjnych zarządu cywflnego,

.atastrofa kolejowa.
PIATIfiOBSK 26 TAP.- Na przystanku

$£3¾¾¾¾¾¾ @6
Sfae. Dwa wagony rozbite, zostatyw  kawałki.

eo do ochrony porządku państwowego i spofo-

. '4} miHtitra r  knmtmifcaęji o. wyjednania. 
Najwyższego pozwolenia na utworzenie następ-

MOSKWA 26 TAP. Skończyły się strajki 
robotników giełdowych i piekarzy.

ODESSA, 26 TAP. Ustał strajk palaczy i 
maszynistów na statkach floty ochotniczej.

SARAT0W 26 'TAP; . W«'nocy spaliły się

zabudowania na stacji Kurkum spaliła się rów- 
mez nazajutrz draga część majątku Szmidta, w 
powiecie saratowskim. W  powiecie atkarski m 
zgorzała cała, wieś Etkar.

26 TAP. Ogółem straty z powo
du pożaru wynoszą dziesięć miłjenów rubli; 
towarzystwa ubezpieczeniowe poniosły strat w 
sumie 4,100,000 rb.

Tajna drukarnia.
i  MARKÓW. 26 TAP. Na letnisku Babaje 

wykryto tajną drukarnię, którą skonfiskowano.
Na Kaukazie.

NOWOBIAZEN 26 TAP. Policja wykryła 
oszpecone trupy para ormian zabitych i scho- 
wanych. Wśród tatarów i koczowników od
bywa się śledztwo.

TYFUS, 26 TAP. Z Erywani donoszą: 
Porządek przywrócono. W mieście spokój. Skle
py otwarte; herbaciarnia z której strzelano zo- 
stała zburzona. Zabity jeden, tatar, dwuch zaś 
tatarów i ormian zostało ranionych.

Z Szuszy telegrafują: n a  linii demarka- 
cyjnej tätarzy zarżnęli Ormianina w pobliżu 
mieszkania Gołoszczatowa.-Gdy nadeszła policja, 
tatarzy rozpoczęli strzelanie, wskutek czego pa
rę kul wpadło do mieszkania generała. Policja 
odeszła, artylerji zaś nakazano strzelać do po
zycji tatarskiej. Dwuch żołnierzy z miejscowej 
załogi zostało zabitych.

. TT FLIS, 25 TAP. Z Lenkoranu telegra- 
fują: Policja ujęła pięciu zbójców, którzy w ze
szłym roku dokonali szeregu rabunków i za
bójstw. Podczas wymiany strzałów zabito Mu- 
sa, który od piętnastu Jat trudniLsię rabunkiem 
w powiecie lenkarońskim.

Różne.
PETERSBURG, 26 TAP. Kontrola pań- 

stwowa wyjaśniła, że podczas wojny rosyjsko- 
japońskiej oddziały wojsk lądowych zaoszczę
dziły 20 miljonów rubli. Poruszono kwestję co 
do przekazania tej sumy skarbowi na. wzmoc
nienie środków kasy państwowej.

PETERSBURG, 25 TAP. Radcy ministra 
spraw zagranicznych rozkazano być posłem 
przy królu serbskim.

PBTBRbBURG 26 TAP. Główny sąd wo
jenny pozostawił,bez skutku skargę kasacyjną 
Walczewskiego, skazanego w Warszawie na 
karę śmierci za napad na sklep monopolowy.

.Allgemeine Zeitung“ zaprzecza pogłos
kom e interwencji rządu niemieckiego do spraw 
wewnętrznych Rosji. Prasa niemiecka, śledzi 
wypadki rosyjskie objektywnie. Z zadowoleniem 
notują przypisywany Stcłypinowi zamiar ogło
szenia równości wobec prawa i systemu pow
szechnego głosowania.
" Przedstawiciele Dumy państwowej: wyjeż
dżają niezwłocznie z komisji międzyparlamen
tarnej w Londynie. W deklaracji delegatów 
rosyjskich, którą odczytał Kowalewski, powie
dziano, że oni, uważając zadanie swe za skoń- 
fczone, muszą powrócić do kraju. Wiele osób 
'przyjęło dekltóację t ę ‘oklaskami. Będzie rozpa
trywana kwestja nad sprawami przesilenia rosyj
skiego.

SEWASTOPOL 25 TAP- Badanie świad
ków w sprawie powstania floty zakończone.

Dzisiejsze posiedzenie poświęcono o- 
ględzinom dowodów rzeczowych, napierwszem 
miejscu figurują listy Szmita i projekt telegra
mu Szmita do Cesarza.

BRZEŚĆ LITEWSKI 26 TAR. 20-tu uz- 
ibrojonych rabusiów napadło na majątek Fał- 
skovrskiego, związali jego i służbę, zrabowali 
-papiery procentowe i cenne przedmioty, poczem 
; umknęli.
I ÖDES A 26 TAR. Wczorąj z rana panował 
I zupełny spokój. Na miejscu zaburzeń krążą 
I wzmocnione patrole. Ogłoszenie władz wojsko- 
I wych uspokoiło ludność żydowską.
1 JEKATERYNOSŁAW 25 TAP. W wię- 
I zieniu g,:’—miainem wykryto podkop, w któ- 
I rego urządzeniu brali udział znaczniejsi prze- 
i stępcy kami.

: Trzęsienie ziemi.
. BELGRAD, 26 TAP. Dziś o g. 12 m. 20 

dało się odczuć dość silne trzęsienie ziemi.
Rewolucja w Persji. jl

7» -p p B R to  2^,|I^.iBh|ro;R $t@ ä) Licź- 
czba zbiegów, .k tó ^ .u k ry lL s ię .w.„poselstwie 

baf&o "się-: żmęfeiszyfa. "TuancSć 
domaga ^ię dymisji wielkiego

.̂HaUnó^“.
Nowa śerja róż pięknych i kwiatów oz

dobnych zwraca ogólną uwagę. W tych dniach 
Zakład otrzyma! znaczne zm ów ienia do War
szawy, przeważnie na  „Śnieżną krótowę“11  „Sła
wę Halinowa*.
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Komitetu. ząjmnjącego się zbieraniem ofiar na 
okazanie pemocy rodzinom robotników, zabi
tych i ranionych dnis 9 te tęgo  r. 190 S w za

kładzie Huta Katarzyna.

Dnia 9 lutego r. 1905 wojsko ożyło broni 
przeciwko tłumowi robotników, zebranemu 
przed bramą zakładu Huta Katarzyna w Siel- 
cąeh (pod Sosnowcem). skutkiem czego pewną 
B abę robotników zabito i  raniono. Przemy
słowcy Zagłębia, Dąbrowskiego postanowili za
jąć się zbieraniem ofiar na okazanie wsparć 
pozostałym po zabitych rodzinom oraz- robotni
kom ramonym i wybrafi w tym celu komitet 
w osobach pp: barona Mirbachs, naczelnika po
wiatu będzińskiego, Oskara Preyssa pełnomoc
nika Towarzystwa Sosnowickich fabryk m r i 
M sza, Wilhelma Schoena, współwłaściciela fe- 

yki w Sosnowcu i Kazimierza Srokowskiego,
sekretarza Rady Zjazdu przemysłowców górni
czych Królestwa Polskiego.

Komitet zwrócił się do wszystkich prze-

ofiarowali następujące simy:
Towarzystwo kopalń i zakładów hutni

czych SosńowicMch 1272 r. 00 k.
Towarzystwo zakłada Huta 

Bankowa 120*2 „ (X) »
C. G. Schoen 500 .  00 »
Towarzystwo Hrabia Renard 4SI „ 00 „
Towarzystwo zakładu Huta 

Katarzyna 455 „ 0 0  „
Towarzystwo warszawskie 

kopalń węgla 435 .  00 „
Towarzystwo Saturn 400 „ oo „
Towarzystwo francusko— 

włoskie SS5 „ 00 „
Towarzystwo sosnowieckich 

fabryk rar i żelaza 375 ,  oo „

K. Gamper
. Dietel

- -Zm  - -----
i ”  -  S6»-#--00 *

Towarzystwo czeladzkie 345 „ 00 „ 
Towim stw o W. Fitzner i

300 e 00 „
H -Dieteł 265 „ 00 „
Towarzystwo Milowickiej fa

bryki żelaza 245 „ 0 0  „
Towarzystwo Flora 190 „ 00 „
Zarząd hnty żelazne Zawier

cie 100 „ 00 „
Towarzystwo Poręba 100 „ 00 „
Towarzystwo hnty żelaznej 

Puszkin 95 „ 00 „
Towarzystwo GrodziecMe SO „ 00 „
Administracja dóbr fabryk i 

kopalń grodzice. 55 „ 00 „
S. Deichsel i S-k. 37 „ 50 „
Zarząd fabryki chemicznej 

Sadocha 37 „ 50. „
Towarzystwo fabryki przę

dzy w Myszkowie 39 „ 00 „
Towarzystwo hnty szklanej 

w Zawiercia 25 ,  90 „
Jeraniowiez i Bergman -2a „ 00 „
Tiihnaan i Gppemheim 25 „ 00 „
Towarzystwo przędzalni w 

Zawiercia -25 „ 00 „
Steihbagen i Wünsche w 

Kłomnicach 20 „ 00 „
S t Wisbek w Sosnowca 15 „ 00 „ 
Sl Kraupe w Sosnowca 10 „ 00 „
Lifszyc i Fruziński w Sos

nowcu , 10 ,  OO „
Bracia Otbaaa w Środnli 10 „ oo „ 
Fabryka chemiczna Gzichów 10 „ 00 „ 
E. Munsterman w Sosnowcu 10 „ 00 „ 
Kappeport i Leśkiewicz w 

Zawiercia 10 „ 00 “
Ryszard Bemdt w Zawierciu 10 „ 00 „ 
Bracia Bauerem; w Mijaczo wie 10  _ 00 „ 
J. Rechmić' w Będzinie 5 „ 00 „
S. Chamski w Będzinie 5 „ 00 „

,-Betekow-Sądgi—  
nie - -

Szafmga, Kubalka i Kulik w 
Sosnowcu.

Młyn Jan w Gzichowie 
Browar Sercarza w Będzinie 
Stefan Mrokowski w Sosnow-

oo

00
50
50

25
00
06
00
00

Z. Kosiński w Sosnowca 
Sesaewieka fabryka- smarów 
Browar Toppauera w Grodźcu 
T. Bereszka w Będzinie

Razem zebrano 8001 r. 25 k. 
Do sumy powyższej dochodzą 

procenty, zaliczone przez Oddział 
w Sosnowcu Banku Handlowego w 
Warszawie, gdzie fundusze były 
złożone 3 8 , ,0 9  „

Razem było do podziału 8039 r. 34 k.
W celo możliwie sprawiedliwego doko

nania poddała wsparć uznano za konieczne 
powołać do komitetu przedstawicieli robotni
ków, wybranych przez nich samych; i w tym 
celu zwrócono się do zarządów zakładów Huta 
Katarzyna, Hrabia Renard i W. Fitzner i K. 
Gamper z prośbą o zaproponowanie swoim 
robotnikom wybrania po jednym przedstawi
cielu z każdego z tych zakładów. Wybrani zo
stali: Michał Flak z kopalni Hrabia Renard, 
Jan Goraj z zakładu Huta Katarzyna i Tadeusz 
Rolnik z zakładu W. Fitzner i K. Gampner. 
Ponieważ pp: Oskar Preyss i Wilhelm Schoen 
usunęli się od udziału w dokonywaniu podziału 
wsparć, przeto dalsze czynności komitetu maj- 
dowały się w rękach pp: Barona Mirbacha, 
Kazimierza Srokowskiego, Michała Flaka, Ja
na Goraja i Tadeusza Rolnika. P .^  Srokowski 
podjął się prowadzenia rachunków komitetu.

Przedewszystkiem na posiedzeniu komi
tetu z duia 25 czerwca r. 1905 przyjęto nastę
pujące zaproponowane przez p. Srokowskiego 
zasady podziału wsparć: . (Dok. nąst.)

3 R . 0 2 ü 1 3 l X £ l < 1  j c u z s c ł s r .

Od strony Warszawy da Sasnowea.

Je - Pociągi

1 : Kur; er 
1 9 'Zwyczajny 
55: Osob.-tow. 

9 1 Pocztowy 
15 
17 
5

37 
89

P

Zwyczajny

Tylko z Pio- i 
trkowa rzw. 
Zwyczajny

4.19; 
6,34' 
9,94' 

1L37: 
2,37 ! 
5.4S 
7,19i

8,47 ! 
12,—

Czas

4.27 : po północy 
6.44'rano
9.24 „

11.47 Sprzed poŁ 
2 .4 5 po potudaiu 
5,53; „
7.27 i wieczorem

2S| 9,10 
Miejscowy w nocy

Od strony

Je j Pociągi

20 i Zwyczajny 
2 ! Karjcr 

40 Miejsc, zw. 
16 Zwyczajny 
6 Pośpieszny 

10 Pocztowy 
18- Zwyczajny 

Tylko 
38 do Płotrk.

de arszawy.

-T 13

g8>
A-o

e

W
A O o

Czas

12,09 15 12.24 w nocy
1,52 10 '2,02
'2,43 08 2,51

rano
9.44 OS 9.52

11,19 10 11,29! przed poł.
3 S6110 3,46 j pe południu
8,84^8 6:4*2! pod wieczór

9,59 110 10,09 wieczorem

My niżej podpisani, mamy honor zakomunikować 
P u b ie

niniej szy m 
Szanownej Publiczności

miasta i S o e m o x T V o a ,  i okolic,
te  z powoda powiększenia pensji pracownikom naszym, drożyzny ma- 
teijałów cukierniczych i t. p., jesteśmy zmuszeni, idąc za przykładem 
Warszawy i  Łodzi, podnieść cokolwiek ceny w naszych cukierniach, 
a mianowicie kosztuje obecnie: . 4

Szklanka kawy białej
„ herbaty z cytryną Mb bez 

t  szklanki kawy czarnej 
Filiżanka „ „

„ „ białej
„ czekolady 

Szklanka „
„ wody sodowej czystej 
„ „ „ z e  sokiem

Za grę w szachy od osoby
Z poważaniem 

A. Wlstehibe 1 ŚŁ Raszkowski.

Drabie esłeszeiia:i
12 kop, 

7 „
7 „
7 „
8 „ 

15 „ 
20  „
8 ,
5 «
5

Browar Parowy i Fabryka Słodu

K. SZWEDE w Częstochowie,

Rutynowany handlowiec
obeznany w branży kelonjalnej, 
winnej i telazno-gałanteryjnej, z 
kilku letnią praktyką, który samo
dzielnie prowadził interes, życzy 
sobie zmienić posadę bez różnicy 
w handlu lub przemyśle.

Łaskawe oferty uprasza nad
syłać: „Leon Piotrowski, Często
chowa“. 532— 3-2

Zgubiono paszport
wydany na imię Tadeusza Gumu- 
linskiego, gm. Słupia, pow. wło- 
szczowski, gub. kielecka. Złożyć 
w Redakcji 538—3-1

Zgubiono paszport
na imię Witolda Lambrechta, lat 
25, wydany przez magistrat mia
sta Częstochowy. Złożyć w magi
stracie. 550—3-1

reŁECAwmame ze sw ej dobroci

U prasa tóę o zwraeenie bacznej tnregi na etykietę orat flrmę wypale- 
fcą na korka.

Zaginął kwit wkładowy
Banku Handlowego w Warszawie 
oddział w Częstochowie, wydany 
na imię Józefa Rossenberga, na 
sumę rób. 500, wpłaconą dn. 18 
czerwca 1906 roku. 542—3-3

Zaginął piesek mały
z ogonkiem uciętym, biały w czar
ne łatki foksieger;

Uprasza się o odprowadzenie 
za nagrodą, oa ulicę Teatralną 
J6; 1 3 ,¼  7. 540-3¾

5-0 tygodniowe kursa 
handlowe

na samodzielnydt buchalterów dla 
Pań i Panów, rozpoczyMM się
1-go sierpnia 1906 r. aiąpskow-
ski,nLSzkolna5, parter lewa ofr, 
<^na- » * —1.1

Kupię mały domek.
2—3 pokoje, kuchnia, drwutnia, 
studnia i ogródek, w okolicy pod
miejskiej. Informację: Wieluńska 

27. 551—3-1

Zgubiono paszport
na imię Marjąnny Marcinkiewicz, 
la t 21, wydany przez gm. Żytno, 
pow. noworadomski. 552—3-1

Wolant i bryczka
mało używane do sprzedania, Do- 
jazd J4 23. 545—3-1

Jedenz

mm>:W544-4-1

w aoM ew atiefco w  Ceeelbchcrwie.




